129

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]s[ent]i[um] Pastore[n]s
Capit[ul]i Premijshend Nobilit[atis] Deulho Czajkowskie Militi-
tycz. Sanguine mente et corpore exans, a Ternis, Detibus, Iuris
Iurisdonibus, suis qui busvis p[ro]p[ri]is et competens revidendo
p[re]s[ent]i[um] vero Pastore[n]s Cap[itu]l[um] Premijshend Iuris doni quo ad actus
hunc attinet, secum suavis, ac bonis suis gentis ob totat
replenarie inisporand atq[ue] subyiciend, palam, publice,
ac perexp[re]ssum recognosuit. Quia ipse Mem[ber] Iwan Kulczy-
cki Medzveds, eiusq[ue] p[ro]p[ri]os de Summa Octuaginta flo-
renorum p[ro]p[ri]os sibi. Recognit[um] eundem Mem[ber] Iwan Kulczycki Medz-
veds modo obligatorio, Sabbatho in crastino festi Sancte Annæ
Matris deiparæ Virginis Mariæ, in Anno Millesexo Sexagesimo
Sexagesimo Nono p[re]s[ent]i[um] p[re]s[ent]i[um] coram Actis officij p[re]s[ent]i[um] sup[er] bonis
ips[us] p[ro]p[ri]is et hereditarijs ad solvend[um] a securata: necnon de ea q[ue] ipsa
Inserone obligatorie Pastore[n]s Premijshend suo interiore de p[ro]missio[n]e
quærat, emittit, dimittit, liberand[um] et absolutum perpetuo p[re]s[ent]i[um]
Insernem p[ro]fatum obligatunam intoto et per omnia p[re]s[ent]i[um] Morti
fuit et annuillat p[re]s[ent]i[um], ac de bonis obligatis condesendit, Ig[itu]r
sibi Summa Sup[er] Octuaginta florenos p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]am esse
p[er]solutisnem.

Kulczycki Czajkowskie Obligat

130

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]s[ent]i[um] Pastore[n]s p[re]s[ent]i[um]
Premijshend N[ost]ris Iwan Kulczycki Medzveds. Sanguine mente et cor-
pore exans, a Ternis, Detibus, Iuris, Iurisdonibus q[ui] suis qui busvis
p[ro]p[ri]is et competens revidendo, p[re]s[ent]i[um] vero Pastore[n]s Cap[itu]l[um] Premijshend
Iuris doni, quo ad actum hunc attinet, secum suavis, ac bonis suis
gentis omnib[us], totaliter replenarie inisporand atq[ue] subyiciend, palam,
libere, publice, ac perexp[re]ssum recognosuit. Quia ipse Iwan

117
sua propria et hereditaria in fructu, nempe Sole Orne post Fluuium
Dniestri od Brezgu kyre Preli qz Co Brezyska Babyns kulego
inter metas Muroi Stephani Kuleycki Tule ab Una, et ab altera
sui Reguntis in latum cubitis sexdecim in longum Hrycyniat
in bonis Ville Kuleyke, Terra et dicta p[re]sentem Premyslendiam et
consistens. cum omni p[ro]prietate iure dominii, p[ro]prietate tituly
obligationis, cumq[ue] omnib[us] et singulis eorundem bono[rum] sortium
p[ro]prietate Villitatis, fructib[us], p[ro]ventib[us], redditib[us], commodis,
emolumentis, obuenturib[us], attinentiis et pertinentiis generalit[er]
vniuersis. nihil ex p[ro]prietate iuris, dominii, p[ro]prietatis, ac cuius
competentia et p[ro]rogatio p[ro] se Reguntis, suisq[ue] Successoribus, aut
aut quocunq[ue] a his Reseruando seu exi[st]entibus, veni[ent]ia
lati, longi, circumferentia[rum] p[ro]ut ea bona sortium p[ro]prietate
ipse[m]et Reguntis tenuit, habuit, et possidebat, p[ro]sum[us] conser-
uebant, ac eidem Reguntis seruiebant. Jam ex nunc et de facto
Nobili Fedhoni Pajlowsti Militij eiusq[ue] posteris, in
Summa centum decem floren[orum] poloyd iam p[ro] se Reguntis
Leuata et percipita de qua p[re]sentem quietatur, hinc et ab actu
p[re]sentem ad Festum p[ro]uersionis Sancti Pauli Apostoli p[ro]ximum
Annum proxime venturum, et inde festi p[ro]xime eorundem bono[rum]
sortium miratarum Exemptionis, Summa[m]q[ue] mirata[m] centum decem
floren[orum] poloyd totalis et integre realis p[er]to bonis, ex tunc
de Anno ad Annum, festo ad festum p[ro]ximitate et festo p[ro]uersionis
Sancti Pauli Apostoli sese determinans Annis et festis se
se continue et imp[er]mediate sequens, usq[ue] ad Exemptionis bono[rum]
eorundem, Summa[m]q[ue] mirata[m] totalis et integre realem et effe-
ctiuam p[er]to bonem obligauit, inscripsit, et inuadit, p[ro]ut
obligat, inscribit, et inuadit p[re]sentem. In quibus bonis sortium
miratarum p[ro]prietate omnia p[re]sentem p[ro] se Reguntis obligata et inua-
diata, iam ex nunc et de facto is dem Reguntis Nobilis Iwan Kuleycki

Statam coram officio p[re]s[ent]i a[ut] p[re]s[ent]i in fidei bono[rum] conq[ue]r[ere]
 p[re]s[ent]i inuadiatorum. Dum per p[re]s[ent]em comp[er]it et h[ab]et ch[ar]t[am]
 offose requiretur non negare, mo[do] debet extenebit eam
 libere dare, et effectu admittere, datag et a[ut] p[re]s[ent]i p[ro]p[ri]etate
 et d[omi]nium p[ro]p[ri]etate o[mn]i[um] p[re]s[ent]i inuadiator[um] quod mo[do] de
 tam se, quam p[ro]p[ri]etate suas p[ro]p[ri]etate submissas et subordinatas p[ro]p[ri]etate
 non p[ro]p[ri]etate nec admittere, ipsius obligatorum suum, et illig p[ro]p[ri]etate
 in p[ro]p[ri]etate o[mn]i[um] p[re]s[ent]i obligatis nullomodo iniuriari, et h[ab]et
 eadem bona, p[ro]p[ri]etate o[mn]i[um] p[re]s[ent]i inuadiata idem obligatag sag
 cum suis p[ro]p[ri]etate quere[re] et p[ro]p[ri]etate p[re]s[ent]i Inseronis obligatag
 vigore tenere, habere, et p[ro]p[ri]etate quere[re], illig h[ab]et p[ro]p[ri]etate
 ad Exemptionem bono[rum] conu[er]te Summad[um] m[er]ita totalis et
 integritate realitatis effectuam p[ro]p[ri]etate, id sub l[imit]e d[omi]nii
 Summad[um] centum de em[er]it[um] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, sive
 eius d[omi]nii, i[ur]to obligatario suo, ips[um] p[ro]p[ri]etate ob
 non compl[et]ionem p[ro]p[ri]etate o[mn]i[um] et singulos tamen
 p[ro]p[ri]etate quam in toto, toties quos opus fuerit ad solvendum
 p[ro]p[ri]etate. p[ro]p[ri]etate quidem d[omi]nii, mo[do] p[ro]p[ri]etate ad solvendum
 p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate non compl[et]a
 compl[et]a p[ro]p[ri]etate esens m[er]ita p[ro]p[ri]etate N[on] Swan h[ab]et
 r[ati]o Med[er]w[er]d, sive eius p[ro]p[ri]etate, ad instantiam p[ro]p[ri]etate
 N[on] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate obligatario suo, et
 eius p[ro]p[ri]etate, ad officium p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 s[er]u[er]e, et h[ab]et p[ro]p[ri]etate, qui ad rendum p[ro]p[ri]etate med[er]it[um]
 semp[er] in primo p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, rendere p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate h[ab]et p[ro]p[ri]etate
 h[ab]et, facere, ac omne iudicatum p[ro]p[ri]etate debet extenebitur sag
 ac suos p[ro]p[ri]etate ad eaq[ue] o[mn]i[um] inseribit et obligat p[ro]p[ri]etate
 illum tenendum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate o[mn]i[um]

251

causis consequens p̄cedentis tenoris semp̄ peremptor̄ Vera
Infirmitate, p̄macioni, minus rennitate p̄cedentis, Legone
intra vel extra Regnum, Seruitis militari, ad Munimenta
ad Eiectorem, belatibz quibusuis ditionibz, et legalibus
impediendis non differendo, ad Quiettonem p̄terea ultra p̄cedo
officij p̄fati p̄cedentis p̄cedentis Premij sicut Tenoris, ditionem
sibi non recipiendo, nullasq; Mores, appellationes, ac eas
p̄sequones faciendo, ac p̄missa omnia p̄quis simplicibus
distinguentis, Euenibz, Suspensionibz, fatalis uinis, p̄terone
Terri, bello, Conuentio neg, ac alijs oibz suis remedijs et defen
non subterfugendo, nec modo alio quouis euadendo. Ita
sua p̄sent personali recognone ad p̄missa ad mediantē.

Gajkowski Baczyński Donat.

Comperens personaliter coram p̄fatis, et ab eis p̄cedentibus p̄cedentibus 130
Premij sicut Nobilibz Hujus p̄cedentibus Mibz. Langmentē
et copore eandē, a Tenoris, ditionibz, Junibz, Junisclonibz, et suis quibus
p̄cedentibus et competens recedendo p̄cedentibus p̄cedentibus Premij sicut
Juniscloni, quod ad actum tunc attinet, secum p̄cedentibus, ac totis
suis gentibz omnibz, totaliter ac plenarie inuiciorand arg subyue
palam, libere, publice, ac p̄re p̄ressum recognouit. Quia ipse
Donas sua p̄pria et hereditaria infratta, nempe Pole Orne p̄
Htu bota, od granicy Krolewsticy do Dniebru Arzeli in
latum vers p̄cedentibus tres, a meta Nis Nicolai Baczyński Le
szawicz ad Metam Hujus in parte Szefstowa in Pons
Villę Kuleyca, Terra et ditionem Premij sicut iacens et conti p̄cedentibus.
Cum omni p̄missis Junisclonibz, p̄cedentibus et hereditate, titulos
hereditarios, cumq; omnibz et singulis bonis habitum eandem
Vilae, fructibz, p̄cedentibus, redditibz, emolumentis, commodis